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Asia Lukion rehtorin viransijaisen valinta

Selostus Lukion rehtori Tuija Vanha-aho on vuorotteluvapaalla 7.8.2023 -

2.2.2024. Tämän jälkeen hän on vuosilomalla ja
lomarahavapaalla 31 .7 .2024 saakka.

Pyhäjärven lukiossa on ollut haettavana rehtorin viransijaisuus
ajalle 1 .8.2023 - 31.7 .2024. Määräaikaan mennessä sijaisuutta
hakivat Tuomas Karjalainen ja Lasse Pippola. Molemmat hakijat
täyttävät kelpoisu usehdot. Tuom as Karj alai nen haastatelti in

14.3.2023.

Lu kion rehtori n viransijaisu us koostu u vuorotteluvapaan
sijaisuudesta sekä yllä mainittujen muiden vapaiden
sijaisuudesta.

Perustelut Kokonaisarvion (ansiovertailu ja haastattel u) perusteel la

tehtävään pätevin ja soveltuvin henkilö on Tuomas Karjalainen

Päätös Valitsen Tuomas Karjalaisen Pyhäjärven lukion rehtorin
viransijaiseksi ajalle 1.8.2023 - 31.7 .2024. Valitun on ennen
tehtävän vastaanottamista esitettävä
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lasten
kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain
(504 12002) ta rko itta m a ri kos re kiste riote. Pa lve I ussu htee n ehd ot

määräytyvät kunnallisen opetushenkilöstön virka- ja
työehtosopimuksen mukaisesti (OVTES). Tehtävässä

6 kuukauden koeaikaa

Jouni
nvointijohtaja

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle toimielimelle

Pyhäjärven kaupunki
Hyvi nvoi ntilautakunta
Ollintie 26
86800 Pyhäsalmi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu taijonka oikeuteen, velvolli-

suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua

siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Tavallisessa
sähköisessä tiedoksiannossa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä

tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.


